
 

当所で使用しているカレールウと福神漬け原料 

 

 

【カレールウ（甘口）】 

原材料：食用油脂(牛脂豚脂混合油、パーム油）、 

小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー、 

脱脂大豆、チーズ加工品、ローストオニオンパウダー、

はちみつ、粉乳小麦粉ルウ、ポークエキス、 

トマト調味料、酵母エキス、粉末ソース、 

バナナペースト、ココア、バターミルクパウダー、トマトパウダー、りんごペースト、 

全粉乳、玉ねぎエキス、ガーリックパウダー、香辛料、ソテー野菜ペースト、 

しょう油加工品、ぶどう糖、ホエイパウダー、チーズパウダー/調味料(アミノ酸等）、 

着色料(カラメル、パプリカ色素）、乳化剤、酸味料、香料、香辛料抽出物、 

（一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんごを含む） 

 

 

 

【カレー福神漬け】 

原材料：だいこん（中国、国産）、きゅうり(中国）、 

なす(中国）、なたまめ、れんこん、しょうが、しそ、 

ごま 漬け原材料〔砂糖、たん白加水分解物、食塩、 

しょうゆ、香辛料〕調味料(アミノ酸等）、酸味料、 

クチナシ色素、パプリカ色素、増粘多糖類、 

赤ダイコン色素、甘味料（アセスルファム K、スクラロース、アスパルテーム・L-フェニル

アラニン化合物）、ポリグルタミン酸、(原材料の一部に小麦、大豆を含む） 

含まれるアレルギー物質 

乳成分・小麦・大豆・鶏肉・ 

バナナ・豚肉・りんご 

含まれるアレルギー物質 

小麦、ごま、大豆 


